MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA ­ SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONSELHO SUPERIOR

EDITAL Nº 02/2014 / CONSUP / IFPA

COMUNICADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS MEMBROS

REPRESENTANTES DAS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS E DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL,

RESPONSÁVEIS POR CONDUZIREM O PROCESSO DE CONSULTA PARA OS CARGOS DE DIRETORES GERAIS DE

CAMPI E DE REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA

A PRESIDENTA DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONSELHO SUPERIOR DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 168 / GAB, publicado no DOU em 15/09/2014, comunica que face a intercorrências

que dificultaram a logística de transporte das urnas/malotes utilizadas na fase de eleição dos membros das Comissões

Locais dos campi até a Comissão Eleitoral do CONSUP, presidida na Reitoria do IFPA, fica adiado para amanhã, dia

31.10.2014, a publicação do resultado final do respectivo pleito eleitoral.

Belém – PA, 30 de outubro de 2014

Mary Lucy Mendes Guimarães
PRESIDENTE DA COMISSÃO
Portaria nº 168/2014 ­ GAB

* O documento original encontra­se assinado.

Email: comissão.consup@ifpa.edu.br
1

mailto:comiss%C3%A3o.consup@ifpa.edu.br
mailto:comiss%C3%A3o.consup@ifpa.edu.br